
Český pohár mládeže na obtížnost 2018

Kategorie: Chlapci B (2003 až 2004) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

1. Jeliga Marek 2003 Horoguru; BigWall; CT 115,00 2. 25,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 4. 18,00

2. Slezák Ondřej 2003 HK Rožnov pod Radhoštěm; Vertikon Zlín 110,00 1. 30,00 3. 21,00 2. 25,00 2. 25,00 1. 30,00

3. Vopat Jan 2003 VP climbing servis - 92,00 3. 21,00 2. 25,00 3. 21,00 2. 25,00

4. Doleček Lukáš 2003 HK Lanškroun z.s. 72,00 6. 13,00 5. 15,00 5. 15,00 3. 21,00 3. 21,00

5. Cink Jáchym 2003 HO Sokol Brno 1 72,00 4. 18,00 4. 18,00 4. 18,00 4. 18,00 5. 15,00

6. Mikulec Martin 2003 Vertikon Zlín 52,00 5. 15,00 6. 13,00 6. 13,00 7. 11,00

7. Míl Jakub 2003 Yetti club Trutnov 41,00 8. 9,00 8. 9,00 5. 15,00 9. 8,00

8. Petrík Mikuláš 2004 Green Trees Monkeys 28,50 9. 7,50 9. 8,00 6. 13,00

9. Gruber Lukáš 2004 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 27,50 9. 7,50 12. 5,00 9. 8,00 10. 7,00

10. Kocián Filip 2003 Vertikon Zlín 26,00 7. 11,00 8. 9,00 11. 6,00

11. Mázl Ondřej 2004 HO TJ Spartak Vrchlabí Saltic Singing- 24,00 7. 11,00 6. 13,00

12. Tošovský Tomáš 2003 Yetti club Trutnov 21,00 12. 5,00 10. 7,00 12. 5,00 13. 4,00

13. Kocián Tomáš 2003 Vertikon Zlín 18,00 13. 4,00 8. 9,00 15. 2,00 14. 3,00

14. Babača Čeněk 2003 HO SVČ Lipník 18,00 7. 11,00 10. 7,00

15. Borýsek Vojtěch 2003 Vertikon Zlín 17,00 9. 8,00 8. 9,00

16. Šimůnek Jan 2003 HO SK Nový Bor; Město Nový Bor; 17,00 7. 11,00 11. 6,00

17. Grohman Jan 2003 HO TJ Spartak Vrchlabí 15,00 10. 7,00 14. 3,00 12. 5,00

18. Stránský Ondřej 2004 HOROLEZCI Jeseník 14,00 16. 1,00 11. 6,00 11. 6,00 16. 1,00 16. 1,00

19. Pazderka Dominik 2004 HOM Alpin IV 6,00 11. 6,00

20. Houštěk Jindřich 2004 HOVRCH Nové Město n. Metují 4,00 13. 4,00

21. Melichar Tadeáš 2004 Yetti club Trutnov 4,00 18. 0,00 13. 4,00 17. 0,00 17. 0,00

22. Tachovský Marek 2004 HO Komorní výtah 3,00 14. 3,00

23. Kopecký Jonáš 2003 HO Smíchoff 2,00 17. 0,00 15. 2,00

Novobilský Daniel 2003 Lokalblok 2,00 15. 2,00

25. Rudolf Hugo 2003 V Tahu 0,00 18. 0,00

26. Černý Jakub 2004 Yetti club Trutnov 0,00 19. 0,00 19. 0,00

Endrych Matouš 2003 Yetti club Trutnov 0,00 18. 0,00

Kategorie: Chlapci A (2001 až 2002) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

1. Potůček Šimon 2001 Vertikon Zlín 120,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00

2. Potůček Štěpán 2001 Vertikon Zlín 105,00 2. 25,00 2. 25,00 2. 25,00 3. 21,00 1. 30,00

3. Musil Albert 2002 LezeTop Písek; Saltic 88,00 3. 21,00 3. 21,00 3. 21,00 2. 25,00 3. 21,00

4. Churavý Jiří 2001 Rafiki; Trenujismartinem.cn 72,00 4. 18,00 4. 18,00 4. 18,00 4. 18,00

5. Špringl Petr 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 61,00 10. 7,00 6. 13,00 5. 15,00 4. 18,00 5. 15,00

6. Holík Rostislav 2001 HO Studénka 28,00 6. 13,00 5. 15,00

7. Cohorna Jan 2002 Yetti club Trutnov 16,00 12. 5,00 7. 11,00

8. Pazderka Kryštof 2002 HOM Alpin IV 15,00 5. 15,00

Výrostko Kevin 2001 Yetti club Trutnov 15,00 5. 15,00

10. Pochman Matyáš 2002 HO Komorní výtah; Tendon 11,00 7. 11,00

11. Šťastný Daniel 2002 HUDY Ústí 9,00 8. 9,00

12. Karban Jakub 2001 HO Gibon Jablonec n/N; Makak 8,00 9. 8,00

13. Buček Tadeáš 2002 Green Trees Monkeys 6,00 11. 6,00



Český pohár mládeže na obtížnost 2018

Kategorie: Chlapci J (1999 až 2000) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

1. Trojan Vojtěch 1999 SCARPA; Virgin Grip; climbros 110,00 1. 30,00 2. 25,00 2. 25,00 1. 30,00

2. Konečný Jakub 1999 HO SVČ Lipník n. B.; Triop; Rafiki; A 110,00 2. 25,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00

3. Lukášek Tomáš 2000 HO Komorní výtah; Directalpine 85,00 7. 11,00 3. 21,00 6. 13,00 1. 30,00 3. 21,00

4. Hašek Ondřej 2000 HO Komorní výtah 82,00 4. 18,00 5. 15,00 3. 21,00 2. 25,00 4. 18,00

5. Macharáček Jan 1999 Vertikon Zlín 55,00 9. 8,00 4. 18,00 7. 11,00 4. 18,00 9. 8,00

6. Bína Ondřej 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 54,00 5. 15,00 6. 13,00 5. 15,00 7. 11,00

7. Jindra Filip 2000 BigWall Praha 48,50 10. 7,00 9. 7,50 3. 21,00 6. 13,00

8. Vlk Vojtěch 1999 ----- 39,00 3. 21,00 4. 18,00

9. Chytil Martin 1999 Triop; Climbing Technology; HO SVČ 30,00 5. 15,00 5. 15,00

10. Maršík Aleš 2000 Climbbros, VirginGrip 29,00 8. 9,00 7. 11,00 8. 9,00

11. Sakač Jan 1999 Yetti club Trutnov 25,50 13. 4,00 8. 8,50 6. 13,00

12. Svoboda Daniel 1999 HO Namche 16,50 9. 7,50 8. 9,00

13. Poliak Šimon 2000 Yetti club Trutnov 13,50 12. 5,00 8. 8,50

14. Najman Karel 1999 LKP 13,00 11. 6,00 10. 7,00

15. Kendík Jan 1999 Directalpine; Climbbros; Virgin Grip 13,00 6. 13,00

16. Kocáb Milan 1999 HO Namche 6,00 11. 6,00

17. Žemlička Filip 2000 Yetti club Trutnov 3,00 14. 3,00
© Milada & Lumír Návratovi 2007-2018


